2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019

                                     № 2099
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867

«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого

работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких

работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг

для муниципальных казенных учреждений муниципального

образования Кавказский район»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2016 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) заменить цифру в столбце «Цена технического обслуживания и регламентно-профилактического ремонта принтеров, многофункциональных устройств копировальных аппаратов и иной оргтехники (не более), руб.» строки «ремонт ноутбука» таблицы 4 «Затраты на техническое обслуживание и регламентно-профилактический ремонт принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» раздела «Нормативы обеспечения функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района, применяемые при расчете нормативных затрат» приложения № 1 к постановлению с «4319,00» на «9483,10»;

3) дополнить таблицу 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпро) для обеспечения функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения № 1 к постановлению пунктами 18, 19, 20 следующего содержания:
«
	18
	Часы настенные с гос. символикой
	1
	1178,33
	5 лет

	19
	Диван офисный 1780*830*870мм

3 мест.
	1
	20524,33
	10 лет

	20
	Шкаф для одежды 744*520*2046мм
	1
	9230,19
	5 лет

                                                                                                      »;

4) дополнить раздел «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения № 1 к постановлению таблицей 8 следующего содержания :
«

      Таблица 8.

Затраты на приобретение прочих материальных запасов

	№ п/п
	Наименование предмета материальных запасов
	Ед.изм.
	Кол-во i-го предмета материальных запасов в год (не более)
	Цена 1 предмета материальных запасов, (не более) руб./шт.

	1
	Уголок пластиковый
	Шт.
	3
	42,79

	2
	Линолеум
	М2
	18,8
	505,22

	3
	Порог-стык
	Шт.
	1
	198,18

	4
	Сотовый поликарбонат
	М2
	4,2
	153,35

	5
	Белая

L-профиль
	Шт.
	4
	32,68

	6
	Уголок ПВХ прямой
	Шт.
	2
	16,51

	7
	Обои флиз. 1,06*10м
	Шт.
	6
	1723,33

	8
	Ламинат 1215*240*12
	Шт.
	12
	281,67

   ».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
Кавказский район
	В.Н. Очкаласов